La. XI
Et factū ē q̄si post mēsem. ascēdit naas a-
monites. t pugnare cepit aduersii iabes
galaad dixitq̄ oēs viri iabes ad naas
Habeto nos federatos et fuiem⁹ tibi. **E**t r̄ndit
ad eos naas amonites. **I**n b̄ feriā vobiscuz fe-
dus. vt eruaz oīm vñm oculos dextros. ponāc⁹

Regum I

vos opprobriū i vniuerso isrl. Et dixerūt ad eū se
mores iabes. Eōcede nob septē dies vt mittam
mūcios ad vniuersos termios isrl. t si nō fuerit
q dcfēdat nos egrediemur ad te. Venerūt gō nū
cij i gabaa saul. t locuti sunt vba b audiēte pplō
Et leuauit oīs pplōs vocē suā t fleuit. Et ecce
saul veniebat seqns boues de agro: t ait. Quid
bz pplōs q plorat? Et narrauerūt ei vba virorūz
iabes. Et insiluit spūs dñi i saul cū audissz b ver
ba t irat ē furor ei nimis. Et assumēs vtrunc
bouē p̄cidit i frusta misitq i oēs termios isrl p
manū nunciōz dicēs. Quicqz nō exierit t secu
tus fuerit saul t samuel: sic fiet bob⁹ ei⁹. Inuasit
ergo timor dñi pplōm: t egressi sunt q̄si vir vn⁹ et
recēsunt eos i bezeth. Fuerūtqz filioz isrl t recen
ta milia. viroz at iuda trigita milia. Et dixerunt
nuncijs q venerat. Sic dices vir q sunt i iabes
galaad. Cras erit vob sal⁹ cuz i caluerit sol. Ve
nerūt ergo nuncijs t nunciauerūt vir iabes. Qui
letati sunt t dixerūt. Mane exibim⁹ ad vos t fa
cictis nob oē q̄d placuerit vob. Et factū ē cū di
es crastin⁹ venisset: p̄stituit saul pplōm i tres par
tes. Et ingressus ē media castra i vigilia matuti
na t p̄cussit amon vscz duz i calesceret dies. Re
liq at displi sunt ita vt nō relinqrent ex eis duo
parit. Et ait pplōs ad samuelē. Quis ē iste q di
xit saul nō regnabit sup nos? Date viros t iterfi
ciem⁹ eos. Et ait saul. Nō occide q̄sq i die hac:
q̄r hodie fecē dñs salutē i isrl. Dixit at samuel ad
pplōm. Venite t eam⁹ i galgala: t inouem⁹ ibi re
gnū. Et prexit oīs pplōs i galgala t fecerūt ibi re
gē saul corā dño i galgala. Et imolauerūt ibi vi
ctimas pacificas corā dño. Et letatus ē ibi saul
et cuncti viri israel nūnis.

L.S. De inocētia t māsuctudine samuelis.
de correptiōe pplō. de signis dat⁹ decelo. **XII**
Dixit aut samuel ad vniuersuz isrl. Ecce
anciū vocē v̄ram iuxta oia q locuti est
ad me t p̄stitui sup vos regē: Et nunc
rex gradif an⁹ vos: Ego at senui t incanui. Por
ro filij mei vobiscuz st. Itaqz puerat corā vob
ab adolescētia mea vscz ad hāc diē ecce p̄sto suz
Loqmīni de me corā dño t corā xpo ei⁹: v̄t̄ bo
nē cuiusqz tulēt aut azinuz: si queqz caluniatus
suz: si opp̄ssi aliquē: si de manu cuiusqz mun⁹ ac
cepī t ptemnā illō hodie restituāqz vob. Et dis
serunt. Nō es caluniat⁹ nos: neqz opp̄sististi neqz
tulisti de manu alicui⁹ qppia. Dixitqz ad eos. Te
stis ē dñs aduersuz vos t testi xp̄s ei⁹ i die hac
q̄r nō inuenerit⁹ i manu mea qppia. Et dixerunt.
Iestis. Et ait samuel ad pplō. Dñs q̄ fecit moy
sen t aaron. t eduxit p̄fes nr̄os de terra egypti
adest. Nūnc ergo state vt iudicio p̄tendā aduers
sum vos corā dño de oib⁹ misericordijs dñi q̄s
fecit dñs vobiscuz t cuz p̄ib⁹ v̄nis. quō iacob in